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Cliente
Agência 3793-1
Conta 9508-7 SEDS DETRAN ASSIST SOCIAL
Mês/ano referência MARCO/2021

S PUBLICO CLASSICO - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

26/02/2021 SALDO ANTERIOR 4.853.605,90 548.495,085339
01/03/2021 APLICAÇÃO 13.950,00 1.576,439412 8,849055593 550.071,524751
02/03/2021 APLICAÇÃO 8.850,00 1.000,102081 8,849096668 551.071,626832
03/03/2021 APLICAÇÃO 10.350,00 1.169,606331 8,849131302 552.241,233163
04/03/2021 APLICAÇÃO 25.350,00 2.864,674734 8,849172192 555.105,907897
05/03/2021 APLICAÇÃO 14.250,00 1.610,313426 8,849208960 556.716,221323
08/03/2021 APLICAÇÃO 6.600,00 745,825585 8,849253939 557.462,046908
09/03/2021 APLICAÇÃO 10.350,00 1.169,584616 8,849295600 558.631,631524
10/03/2021 APLICAÇÃO 8.850,00 1.000,075220 8,849334353 559.631,706744
11/03/2021 APLICAÇÃO 10.350,00 1.169,573954 8,849376274 560.801,280698
12/03/2021 APLICAÇÃO 16.500,00 1.864,535407 8,849389469 562.665,816105
15/03/2021 APLICAÇÃO 41.618,13 4.702,913884 8,849434844 567.368,729989
16/03/2021 APLICAÇÃO 7.350,00 830,558420 8,849467802 568.199,288409
17/03/2021 APLICAÇÃO 19.200,00 2.169,610438 8,849514946 570.368,898847
18/03/2021 APLICAÇÃO 22.200,00 2.508,591987 8,849585787 572.877,490834
19/03/2021 APLICAÇÃO 7.269,98 821,483279 8,849821026 573.698,974113
22/03/2021 APLICAÇÃO 16.050,00 1.813,521438 8,850184872 575.512,495551
23/03/2021 APLICAÇÃO 9.900,00 1.118,583706 8,850477569 576.631,079257
24/03/2021 APLICAÇÃO 25.500,00 2.881,101865 8,850780427 579.512,181122
25/03/2021 APLICAÇÃO 19.500,00 2.203,117653 8,851093343 581.715,298775
26/03/2021 APLICAÇÃO 23.550,00 2.660,607974 8,851360375 584.375,906749
29/03/2021 APLICAÇÃO 23.337,23 2.636,452390 8,851754762 587.012,359139
30/03/2021 APLICAÇÃO 23.700,00 2.677,338699 8,852073891 589.689,697838
31/03/2021 APLICAÇÃO 14.400,00 1.626,685297 8,852357627 591.316,383135
31/03/2021 SALDO ATUAL 5.234.544,09 591.316,383135 591.316,383135

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 4.853.605,90
APLICAÇÕES (+) 378.975,34
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.962,85
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.962,85
SALDO ATUAL = 5.234.544,09

Valor da Cota
26/02/2021 8,848950573
31/03/2021 8,852357627

Rentabilidade
No mês 0,0385
No ano 0,0562
Últimos 12 meses 0,4028

Transação efetuada com sucesso por: JA249855 MARLISE WEBER.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


